
Montag - Freitag
Fahrtnummer 001 033 041 003 043 035 005 037 045 007 039 009 017 049 019 029
Fahrplaninformation S S S S A,F S

#Barderupfeld, Am Linneberg                           ....    ....    ....    ....   06:40    ....    ....    ....   08:45    ....    ....    ....    ....   13:57    ....    .... 
#Barderup, Mitte                                      ....    ....    ....    ....   06:42    ....    ....    ....   08:47    ....    ....    ....    ....   13:59    ....    .... 
#Barderup, Ost                                        ....    ....    ....    ....   06:44    ....    ....    ....     |       ....    ....    ....    ....     |       ....    .... 
#Sankelmark, Kieswerk                                 ....    ....    ....    ....     |       ....    ....    ....   08:53    ....    ....    ....    ....   14:06    ....    .... 
#Tarp, Schellenpark                                   ....    ....   06:40    ....     |       ....    ....    ....     |       ....    ....    ....    ....     |       ....    .... 
#Eggebek, ZOB                                        05:30   06:00     |      06:30     |      07:00   07:30   08:00     |      08:30   09:00   09:30   13:30     |      14:30   19:30
#Eggebek, Klinkenberg                                05:32   06:02     |      06:32     |      07:02   07:32   08:02     |      08:32   09:02   09:32   13:32     |      14:32   19:32
#Eggebek, Norderstraße                               05:33   06:03     |      06:33     |      07:03   07:33   08:03     |      08:33   09:03   09:33   13:33     |      14:33   19:33
#Eggebek, Bahnerwald                                 05:34   06:04     |      06:34     |      07:04   07:34   08:04     |      08:34   09:04   09:34   13:34     |      14:34   19:34
#Jerrishoe, Siedlung                                 05:36   06:06     |      06:36     |      07:06   07:36   08:06     |      08:36   09:06   09:36   13:36     |      14:36   19:36
#Jerrishoe, Eggebeker Straße                         05:37   06:07     |      06:37     |      07:07   07:37   08:07     |      08:37   09:07   09:37   13:37     |      14:37   19:37
#Tarp, Hashauweg   05:40   06:10     |      06:40     |      07:10   07:40   08:10     |      08:40   09:10   09:40   13:40     |      14:40   19:40
#Tarp, Mühlenhof                                     05:41   06:11     |      06:41     |      07:11   07:41   08:11     |      08:41   09:11   09:41   13:41     |      14:41   19:41
#Tarp, TRIXIE 05:45 06:15     |    06:45     |    07:15 07:45 08:15     |    08:45 09:15 09:45 13:45     |    14:45 19:45
#Tarp, Kätnerfeld 05:47 06:17 06:42 06:47     |    07:17 07:47 08:17     |    08:47 09:17 09:47 13:47     |    14:47 19:47
#Tarp, Westerallee 05:48 06:18 06:43 06:48     |    07:18 07:48 08:18     |    08:48 09:18 09:48 13:48     |    14:48 19:48
#Tarp, Bahnhof                              05:49 06:19 06:44 06:49     |    07:19 07:49 08:19     |    08:49 09:19 09:49 13:49     |    14:49 19:49
#Tarp, Ortsmitte                                   05:50 06:20     |    06:50     |    07:20 07:50 08:20     |    08:50 09:20 09:50 13:50     |    14:50 19:50
#Tarp, Theodor-Storm-Straße                        05:52 06:22   06:47 06:52     |    07:22 07:52 08:22     |    08:52 09:22 09:52 alle 13:52     |    14:52 alle 19:52
#Tarp, Friedhof                                    05:53 06:23     |    06:53     |    07:23 07:53 08:23     |    08:53 09:23 09:53 60 13:53     |    14:53 60 19:53
#Oeversee, Fröruphof 05:54 06:24     |    06:54     |    07:24 07:54 08:24     |    08:54 09:24 09:54 Min 13:54     |    14:54 Min 19:54
#Frörup, Bäckerberg                                05:56 06:26     |    06:56     |    07:26 07:56 08:26     |    08:56 09:26 09:56 13:56     |    14:56 19:56
#Frörup, Gasthaus                                  05:57 06:27     |    06:57   06:55 07:27 07:57 08:27     |    08:57 09:27 09:57 13:57     |    14:57 19:57
#Oeversee, Schule                                  05:59 06:29     |    06:59   06:56 07:29 07:59 08:29     |    08:59 09:29 09:59 13:59     |    14:59 19:59
#Oeversee, Markt                                   06:00 06:30     |    07:00   06:58 07:30 08:00 08:30     |    09:00 09:30 10:00 14:00     |    15:00 20:00
#Sankelmark, Akademiezentrum                         06:02 06:32     |    07:02   07:00 07:32 08:02 08:32     |    09:02 09:32 10:02 14:02     |    15:02 20:02
#Bilschau 06:04 06:34     |    07:04   07:02 07:34 08:04 08:34   08:55 09:04 09:34 10:04 14:04   14:07 15:04 20:04

#Jarplund, Zum Sportplatz                          06:06 06:36   07:00 07:06   07:04 07:36 08:06 08:36    ____ 09:06 09:36 10:06 14:06   14:09 15:06 20:06
#Jarplund, Heinrichweg 06:07 06:37   07:01 07:07   07:05 07:37 08:07 08:37    .... 09:07 09:37 10:07 14:07   14:10 15:07 20:07

#FL, Förde Park Abzw.                              06:09 06:39   07:02 07:09   07:06 07:39 08:09 08:39    .... 09:09 09:39 10:09 14:09   14:11 15:09 20:09
#FL, Liebigstraße                                  06:11 06:41     |    07:11     |    07:41 08:11 08:41    .... 09:11 09:41 10:11 14:11     |        |    

#FL, St. Pauli                                     06:12 06:42     |    07:12   07:08 07:42 08:12 08:42    .... 09:12 09:42 10:12 14:12     |    15:12 20:12
#FL, Bhf/Serpentine                                06:13 06:43   07:06 07:13   07:09 07:43 08:13 08:43    .... 09:13 09:43 10:13 14:13   14:15 15:13 20:13

#FL, Martinsberg                                   06:14 06:44     |    07:14   07:10 07:44 08:14 08:44    .... 09:14 09:44 10:14 14:14     |    15:14 20:14
#FL, Deutsches Haus                                16:16 06:46     |    07:16   07:11 07:46 08:16 08:46    .... 09:16 09:46 10:16 14:16     |    15:16 20:16

#FL, Angelburger Straße                            16:18 06:48   07:12 07:18   07:12 07:48 08:18 08:48    .... 09:18 09:48 10:18 14:18   14:21 15:18 20:18
#FL, ZOB                                           06:20 06:50   07:15 07:20   07:15 07:50 08:20 08:50    .... 09:20 09:50 10:20 14:20   14:25 15:20 20:20

Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

860 Eggebek - Tarp - Oeversee - Flensburg 860
Z

o
n

e

S    = Verkehrt nur an Schultagen F    = Verkehrt nur an Ferientagen

A    = Anruf-Taxi verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung
Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)



Mo - Fr Samstag
Fahrtnummer 031 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 801 803 805 807 809 811
Fahrplaninformation 444 444 444 444

#Barderupfeld, Am Linneberg                           ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
#Barderup, Mitte                                      ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
#Barderup, Ost                                        ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
#Sankelmark, Kieswerk                                 ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
#Tarp, Schellenpark                                   ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
#Eggebek, ZOB                                        20:30   06:30   08:30   10:30 11:30 12:30 13:30 15:30   16:30   17:30   18:30   20:30   08:30 10:30 12:30 14:30 16:30   18:30
#Eggebek, Klinkenberg                                20:32   06:32   08:32   10:32 11:32 12:32 13:32 15:32   16:32   17:32   18:32   20:32   08:32 10:32 12:32 14:32 16:32   18:32
#Eggebek, Norderstraße                               20:33   06:33   08:33   10:33 11:33 12:33 13:33 15:33   16:33   17:33   18:33   20:33   08:33 10:33 12:33 14:33 16:33   18:33
#Eggebek, Bahnerwald                                 20:34   06:34   08:34   10:34 11:34 12:34 13:34 15:34   16:34   17:34   18:34   20:34   08:34 10:34 12:34 14:34 16:34   18:34
#Jerrishoe, Siedlung                                 20:36   06:36   08:36   10:36 11:36 12:36 13:36 15:36   16:36   17:36   18:36   20:36   08:36 10:36 12:36 14:36 16:36   18:36
#Jerrishoe, Eggebeker Straße                         20:37   06:37   08:37   10:37 11:37 12:37 13:37 15:37   16:37   17:37   18:37   20:37   08:37 10:37 12:37 14:37 16:37   18:37
#Tarp, Hashauweg   20:40   06:40   08:40   10:40 11:40 12:40 13:40 15:40   16:40   17:40   18:40   20:40   08:40 10:40 12:40 14:40 16:40   18:40
#Tarp, Mühlenhof                                     20:41   06:41   08:41   10:41 11:41 12:41 13:41 15:41   16:41   17:41   18:41   20:41   08:41 10:41 12:41 14:41 16:41   18:41
#Tarp, TRIXIE 20:45 06:45 08:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
#Tarp, Kätnerfeld 20:47 06:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
#Tarp, Westerallee 20:48 06:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
#Tarp, Bahnhof                              20:49 06:49 08:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
#Tarp, Ortsmitte                                   20:50 06:50 08:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
#Tarp, Theodor-Storm-Straße                        20:52 06:52 08:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
#Tarp, Friedhof                                    20:53 06:53 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
#Oeversee, Fröruphof 20:54 06:54 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
#Frörup, Bäckerberg                                20:56 06:56 08:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
#Frörup, Gasthaus                                  20:57 06:57 08:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
#Oeversee, Schule                                  20:59 06:59 08:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
#Oeversee, Markt                                   21:00 07:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
#Sankelmark, Akademiezentrum                         21:02 07:02 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
#Bilschau 21:04 07:04 09:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
#Jarplund, Zum Sportplatz                          21:06 07:06 09:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
#Jarplund, Heinrichweg 21:07 07:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
#FL, Förde Park Abzw.                              21:09 07:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
#FL, Liebigstraße                                  21:11 07:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
#FL, St. Pauli                                     21:12 07:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
#FL, Bhf/Serpentine                                21:13 07:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
#FL, Martinsberg                                   21:14 07:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:04
#FL, Deutsches Haus                                21:16 07:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
#FL, Angelburger Straße                            21:18 07:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
#FL, ZOB                                           21:20 07:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

Z
o

n
e

Sonn- und Feiertag

860 Eggebek - Tarp - Oeversee - Flensburg 860

444    = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.
Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)



Montag - Freitag
Fahrtnummer 002 004 012 014 016 018 920 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040
Fahrplaninformation S S S

#FL, ZOB                                             06:30   07:30   11:30    ....   12:30   13:25   13:30    ....   14:30   15:00   15:30    ....   16:30   17:30    ....   18:30   19:30
#FL, Angelburger Straße                              06:31   07:31   11:31    ....   12:31   13:26   13:31    ....   14:31   15:01   15:31    ....   16:31   17:31    ....   18:31   19:31
#FL, Neumarkt                                        06:32   07:32   11:32    ....   12:32   13:27   13:32    ....   14:32   15:02   15:32    ....   16:32   17:32    ....   18:32   19:32
#FL, Bhf/Tegelbarg                                   06:35   07:35   11:35    ....   12:35   13:30   13:35    ....   14:35   15:05   15:35    ....   16:35   17:35    ....   18:35   19:35
#FL, St. Pauli                                       06:36   07:36   11:36    ....   12:36   13:31   13:36    ....   14:36   15:07   15:36    ....   16:36   17:36    ....   18:36   19:36
#FL, Liebigstraße                                    06:37   07:37   11:37    ....   12:37   13:32   13:37    ....   14:37   15:08   15:37    ....   16:37   17:37    ....   18:37   19:37
#FL, Fuchskuhle                                      06:38   07:38   11:38    ....   12:38   13:33   13:38    ....   14:38   15:09   15:38    ....   16:38   17:38    ....   18:38   19:38
#FL, Förde Park Abzw.                                06:40   07:40   11:40    ....   12:40   13:35   13:40    ....   14:40   15:10   15:40    ....   16:40   17:40    ....   18:40   19:40
#Jarplund, Heinrichweg   06:43   07:43   11:43    ....   12:43   13:38   13:43    ....   14:43   15:12   15:43    ....   16:43   17:43    ....   18:43   19:43
#Jarplund, Zum Sportplatz                            06:44   07:44   11:44    ....   12:44   13:39   13:44    ....   14:44   15:14   15:44    ....   16:44   17:44    ....   18:44   19:44
#Bilschau   06:45   07:45   11:45   11:50   12:45   13:40   13:45   13:45   14:45   15:15   15:45   15:50   16:45   17:45   17:45   18:45   19:45
#Bilschau, Am Krug     |        |        |      11:51     |        |        |      13:46     |        |        |      15:51     |        |      17:46     |        |    
#Sankelmark, Kieswerk                                  |        |        |      11:53     |        |        |      13:48     |        |        |      15:53     |        |      17:48     |        |    
#Sankelmark, Dorf                                      |        |        |      11:54     |        |        |      13:49     |        |        |      15:54     |        |      17:49     |        |    
#Barderup, Ost                                         |        |        |      11:56     |        |        |      13:51     |        |        |      15:56     |        |      17:51     |        |    
#Barderup, Nord I                                      |        |        |      11:57     |        |        |      13:52     |        |        |      15:57     |        |      17:52     |        |    
#Barderup, Mitte                                       |        |        |      11:59     |        |        |      13:54     |        |        |      15:59     |        |      17:54     |        |    
#Barderupfeld, Am Linneberg                            |        |        |      12:02     |        |        |      13:57     |        |        |      16:02     |        |      17:57     |        |    

#Barderupfeld, Autzen     |        |    alle     |       ____     |        |        |    14:00     |        |        |    16:04     |        |    17:59     |        |    

#Sankelmark, Akademiezentrum                           06:47   07:47 60   11:47    ....   12:47   13:42   13:47    ____   14:47   15:17   15:47    ____   16:47   17:47    ____   18:47   19:47
#Oeversee, Markt                                     06:49   07:49 Min   11:49    ....   12:49   13:44   13:49    ....   14:49   15:19   15:49    ....   16:49   17:49    ....   18:49   19:49
#Oeversee, Schule                                    06:50   07:50   11:50    ....   12:50   13:45   13:50    ....   14:50   15:20   15:50    ....   16:50   17:50    ....   18:50   19:50
#Frörup, Gasthaus                                    06:51   07:51   11:51    ....   12:51   13:46   13:51    ....   14:51   15:21   15:51    ....   16:51   17:51    ....   18:51   19:51
#Frörup, Bäckerberg                                  06:52   07:52   11:52    ....   12:52   13:47   13:52    ....   14:52   15:22   15:52    ....   16:52   17:52    ....   18:52   19:52
#Oeversee, Fröruphof   06:53   07:53   11:53    ....   12:53   13:48   13:53    ....   14:53   15:23   15:53    ....   16:53   17:53    ....   18:53   19:53
#Tarp, Friedhof                                      06:55   07:55   11:55    ....   12:55   13:50   13:55    ....   14:55   15:24   15:55    ....   16:55   17:55    ....   18:55   19:55
#Tarp, Theodor-Storm-Straße                          06:56   07:56   11:56    ....   12:56   13:51   13:56    ....   14:56   15:25   15:56    ....   16:56   17:56    ....   18:56   19:56
#Tarp, Ortsmitte                                     06:57   07:57   11:57    ....   12:57   13:52   13:57    ....   14:57   15:27   15:57    ....   16:57   17:57    ....   18:57   19:57
#Tarp, TRIXIE 07:00 08:00 12:00    .... 13:00 13:55 14:00    .... 15:00 15:30 16:00    .... 17:00 18:00    .... 19:00 20:00
#Tarp, Kätnerfeld 07:02 08:02 12:02    .... 13:02 13:57 14:02    .... 15:02 15:32 16:02    .... 17:02 18:02    .... 19:02 20:02
#Tarp, Westerallee 07:03 08:03 12:03    .... 13:03 13:58 14:03    .... 15:03 15:33 16:03    .... 17:03 18:03    .... 19:03 20:03

#Tarp, Bahnhof                              07:04 08:04 12:04    .... 13:04 13:59 14:04    .... 15:04    ____ 16:04    .... 17:04 18:04    .... 19:04 20:04
#Tarp, Mühlenhof                                   07:07 08:07 12:07    .... 13:07 14:02 14:07    .... 15:07    .... 16:07    .... 17:07 18:07    .... 19:07 20:07
#Tarp, Hashauweg 07:08 08:08 12:08    .... 13:08 14:03 14:08    .... 15:08    .... 16:08    .... 17:08 18:08    .... 19:08 20:08
#Jerrishoe, Eggebeker Straße                       07:11 08:11 12:11    .... 13:11 14:06 14:11    .... 15:11    .... 16:11    .... 17:11 18:11    .... 19:11 20:11
#Jerrishoe, Siedlung                               07:12 08:12 12:12    .... 13:12 14:07 14:12    .... 15:12    .... 16:12    .... 17:12 18:12    .... 19:12 20:12
#Eggebek, Bahnerwald                               07:14 08:14 12:14    .... 13:14 14:09 14:14    .... 15:14    .... 16:14    .... 17:14 18:14    .... 19:14 20:14
#Eggebek, Norderstraße                             07:17 08:17 12:17    .... 13:17 14:12 14:17    .... 15:17    .... 16:17    .... 17:17 18:17    .... 19:17 20:17
#Eggebek, Klinkenberg                              07:19 08:19 12:19    .... 13:19 14:13 14:19    .... 15:19    .... 16:19    .... 17:19 18:19    .... 19:19 20:19
#Eggebek, ZOB                                      07:20 08:20 12:20    .... 13:20 14:15 14:20    .... 15:20    .... 16:20    .... 17:20 18:20    .... 19:20 20:20

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

860 Flensburg - Oeversee - Tarp - Eggebek 860
Z

o
n

e

S    = Verkehrt nur an Schultagen

Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)



Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 042 044 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 802 804 806 808 810
Fahrplaninformation 444 444 444 444

#FL, ZOB                                             20:30   21:30 -   07:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
#FL, Angelburger Straße                              20:31   21:31 -   07:31 09:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
#FL, Neumarkt                                        20:32   21:32 -   07:32 09:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
#FL, Bhf/Tegelbarg                                   20:35   21:35 -   07:35 09:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
#FL, St. Pauli                                       20:36   21:36 -   07:36 09:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 21:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
#FL, Liebigstraße                                    20:37   21:37 -   07:37 09:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
#FL, Fuchskuhle                                      20:38   21:38 -   07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
#FL, Förde Park Abzw.                                20:40   21:40 -   07:40 09:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
#Jarplund, Heinrichweg   20:43   21:43 -   07:43 09:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
#Jarplund, Zum Sportplatz                            20:44   21:44 -   07:44 09:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
#Bilschau   20:45   21:45 -   07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
#Bilschau, Am Krug     |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Sankelmark, Kieswerk                                  |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Sankelmark, Dorf                                      |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Barderup, Ost                                         |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Barderup, Nord I                                      |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Barderup, Mitte                                       |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Barderupfeld, Am Linneberg                            |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Barderupfeld, Autzen     |        |    -       |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
#Sankelmark, Akademiezentrum                           20:47   21:47 -   07:47 09:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
#Oeversee, Markt                                     20:49   21:49 -   07:49 09:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
#Oeversee, Schule                                    20:50   21:50 -   07:50 09:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
#Frörup, Gasthaus                                    20:51   21:51 -   07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 21:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
#Frörup, Bäckerberg                                  20:52   21:52 -   07:52 09:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52 21:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
#Oeversee, Fröruphof   20:53   21:53 -   07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53 21:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
#Tarp, Friedhof                                      20:55   21:55 -   07:55 09:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
#Tarp, Theodor-Storm-Straße                          20:56   21:56 -   07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 21:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
#Tarp, Ortsmitte                                     20:57   21:57 -   07:57 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 21:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
#Tarp, TRIXIE 21:00 22:00 -   08:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
#Tarp, Kätnerfeld 21:02 22:02 -   08:02 10:02 12:02 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
#Tarp, Westerallee 21:03 22.03 -   08:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 22:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
#Tarp, Bahnhof                              21:04 22:04 -   08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
#Tarp, Mühlenhof                                   21:07 22:07 -   08:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
#Tarp, Hashauweg 21:08 22:08 -   08:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
#Jerrishoe, Eggebeker Straße                       21:11 22:11 -   08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
#Jerrishoe, Siedlung                               21:12 22:12 -   08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 22:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
#Eggebek, Bahnerwald                               21:14 22:14 -   08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
#Eggebek, Norderstraße                             21:17 22:17 -   08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
#Eggebek, Klinkenberg                              21:19 22:19 -   08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
#Eggebek, ZOB                                      21:20 22:20 -   08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01.04.2024

860 Flensburg - Oeversee - Tarp - Eggebek 860
Z

o
n

e

S    = Verkehrt nur an Schultagen
Alle Fahrten, soweit betrieblich möglich, mit Niederflurbus  (Rollstuhl)

444    = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.


